DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MISTÉRIO DA COLMEIA
DESAPARECIDA: POP-UP COMO RECURSO DIDÁTICO PARA O ENSINO DE
CIÊNCIAS de autoria de RUTHY FÁTIMA DE PAULA SILVA, SUZANE BRUNA DA SILVA,
CAMILA BARBOSA DE SOUSA, UBERLANE SANTANA DE LUCENA, CRISLAINE MARIA
DA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131284

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131284